Проект
Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _____________№________

	Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

Руководствуясь статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, учитывая протокол общественных обсуждений №:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:06:0030203:166, площадью 1800 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Дорогобужский муниципальный округ, город Дорогобуж, севернее дома № 7 по ул. Мира, в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами - Ж.1, с разрешенного вида использования - «жилой фонд», на разрешенный вид использования - «жилая застройка».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области Смольянинова А.М.

И. о. Главы муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                           А.М. Смольянинов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]